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(пeдaгoгичecкий coвeт, мeтoдичecкaя кoмиccия, инcтpуктивнo-мeтoдичecкoe coвeщaниe, 
пeдaгoгичecкий кaбинeт, пeдaгoгичecкиe мacтepcкиe, пeдaгoгичecкиe чтeния, oткpытый 
уpoк и дp.); 

•peфлeкcивныe зaмeтки пo peзультaтaм oзнaкoмлeния c ocoбeннocтями (пpeдcтaвить 
пepeчeнь мepoпpиятий) индивидуaльнoй мeтoдичecкoй paбoты мeтoдиcтa oт унивepcитeтa;  

•элeктpoнныe пpeзeнтaции пpoвoдимых cтудeнтoм уpoкoв и духoвнo-
вocпитaтeльных мepoпpиятий [3, стр.20]. 
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Annotatsia. Maqolada hozirdi kunda rivojlangan ta’lim sharoitida innavatsion ta’lim 
texnologiyalarining ahamiyati haqida soʻz yuritilgan. Ta’limni yanada samarali qilish usullari, 
zamonaviy texnologiyalardan dars davomida qanday foydalanish usullari haqida ma’lumot berib 
oʻtilgan.  

Kalit sozlar: ta’lim shakllari, interaktiv metodlar, innovatsion ta’lim, innovatsiya, axborot 
texnologiyalari, an’anaviy ta’lim, pedagogik faoliyat. 

Аннотация. В статье говорится о значении инновационных образовательных 
технологий в современных современных условиях образования. Была предоставлена 
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информация о том, как сделать обучение более эффективным, как использовать 
современные технологии на уроке. 

Ключевые слова: формы обучения, интерактивные методы, инновационное 

образование, инновации, информационные технологии, традиционное образование, 

педагогическая деятельность. 

Abstract. The article talks about the importance of innovative educational technologies in 

modern modern educational conditions. Information was provided on how to make learning more 

effective and how to use modern technologies in the classroom. 

Key words: forms of education, interactive methods, innovative education, innovation, 

information technology, traditional education, pedagogical activity. 

 

Hozirgi kunda ta’lim jarayonida interaktiv metodlar, innavatsion texnologiyalar, 

pedagogik va axborot texnologiyalari oʻquv jarayonida qoʻllashga boʻlgan qiziqish, e’tibor kundan 

kunga kuchayib bormoqda. Innovatsiyalar har qanday kasbiy inson faoliyatiga xosdir va shuning 

uchun tabiiy ravishda oʻrganish, tahlil qilish va amalga oshirish obyektiga aylanadi.  

Oʻquv jarayoniga zamonaviy texnologiyalarning joriy etilishi bilan oʻqituvchi va 

pedagoglar maslahatchi, tarbiyachi vazifalarini tobora oʻzlashtirmoqda. Bu ulardan maxsus 

psixologik-pedagogik tayyorgarlikni talab qiladi, chunki oʻqituvchining kasbiy faoliyatida nafaqat 

maxsus, fan bilimlari, balki pedagogika va psixologiya, oʻqitish va tarbiya texnologiyalari 

sohasidagi zamonaviy bilimlar ham amalga oshiriladi. Shu asosda pedagogik yangiliklarni idrok 

etish, baholash va amalga oshirishga tayyorgarlik shakllanadi. 

“Innovatsiya” tushunchasi yangilik, oʻzgarishni anglatadi; innovatsiya vosita sifatida yangi 

narsani joriy qilishni oʻz ichiga oladi. Pedagogik jarayonga nisbatan innovatsiya deganda oʻqitish 

va tarbiyalashning maqsadlari, mazmuni, usullari va shakllariga yangi narsalarni kiritish, 

oʻqituvchi va talabaning birgalikdagi faoliyatini tashkil etish tushuniladi. 

Ta’limning individual, frontal shakllari an’anaviy, jamoaviylari esa zamonaviy ta’limda 

tubdan yangidir. Soʻnggi paytlarda maktab oʻquvchilarining oʻqishga boʻlgan qiziqishi keskin 

pasayib ketdi, bunga ma’lum darajada eskirgan dars shakllari yordam berdi. Ta’lim shakllarida 

innovatsiyalarni izlash nostandart darslar deb ataladigan darslarning paydo boʻlishiga olib keldi. 

Nostandart darslarning eng keng tarqalgan turlari qatoriga ishbilarmonlik oʻyinlari, matbuot 

anjumanlari, QVZ tipidagi darslar, musobaqa darslari, "sud" darslari, konsert darslari, rolli 

oʻyinlar, konferensiya darslari, seminar darslari, integratsiyalashgan darslar, ekskursiya darslari va 

boshqalar kiradi.  

Ta’limdagi innovatsion jarayonlarning mohiyatini tushunishda pedagogikaning ikkita eng 

muhim muammosi - ilgʻor pedagogik tajribani oʻrganish, umumlashtirish va tarqatish muammosi 

va psixologiya-pedagogika fanining yutuqlarini amaliyotga joriy etish muammosi mavjud. 

Jamiyat, madaniyat va ta’lim rivojlanishining zamonaviy sharoitida, innovatsion e’tibor berish 

zarurati bir qator holatlar bilan belgilanadi. 

Birinchidan, amalga oshirilayotgan ijtimoiy-iqtisodiy oʻzgarishlar ta’lim tizimini, turli 

tipdagi ta’lim muassasalarida oʻquv jarayonini tashkil etish metodikasi va texnologiyasini tubdan 

yangilash zarurligini belgilab berdi. Oʻqituvchi va pedagoglar faoliyatining innovatsion yoʻnalishi, 

jumladan, pedagogik innovatsiyalarni yaratish, rivojlantirish va ulardan foydalanish ta’lim 

siyosatini yangilash vositasidir. 

Ikkinchidan, ta’lim mazmunini insonparvarlashtirishning kuchayishi, oʻquv fanlari hajmi 

va tarkibining doimiy oʻzgarishi, yangi oʻquv fanlarining joriy etilishi kadrlar tayyorlashning 

yangi tashkiliy shakllarini doimiy ravishda izlashni talab qiladi. Bunday vaziyatda pedagogik 

bilimlarning oʻquv muhitidagi roli va nufuzi sezilarli darajada oshadi. 

Uchinchidan, pedagogik innovatsiyalarni oʻzlashtirish va qoʻllash haqiqatiga 

oʻqituvchilarning munosabati tabiatining oʻzgarishi. Oʻquv jarayoni mazmunini qat’iy tartibga 

solish sharoitida oʻqituvchi nafaqat yangi dastur va darsliklarni mustaqil tanlash, balki oʻqitishning 

yangi texnika va usullarini qoʻllashda ham chegaralangan edi. Agar ilgari innovatsion faoliyat 

asosan yuqoridan tavsiya etilgan innovatsiyalardan foydalanishga qisqartirilgan boʻlsa, endi u 
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tobora saralangan, tadqiqotchilik xarakteriga ega boʻlmoqda. Shuning uchun ham pedagoglar 

tomonidan joriy etilgan pedagogik yangiliklarni tahlil qilish va baholash, ularni muvaffaqiyatli 

ishlab chiqish va qoʻllash uchun shart-sharoit yaratish ta’lim muassasalari rahbarlari va ta’lim 

boshqaruvi organlari faoliyatidagi muhim yoʻnalish hisoblanadi. 
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Annotatsiya. Ushbu maqolada ona tili oʻqitish metodikasining “nutq oʻstirish metodikasi” 

modulini takomillashtirish yoʻllari, usul va vositalari bayon qilingan. Bugungi kunda ta’lim 

tizimida turli yangiliklarning kirib kelishi ta’lim sifatini oshirishga xizmat qilmoqda. Ayniqsa, 

“Ona tili oʻqitish metodikasi” modulining takomillashishida loyihaviy ta’limning ahamiyati 

beqiyosdir. Ushbu maqolada “nutq oʻstirish metodikasi” modulini takomillashtirishda loyihalash 

metodini qoʻllash va ta’lim jarayonida tashkil etish usullari bayon etilgan. 

Kalit soʻzlar: metodika, loyiha, loyihalash metodi, modul, nutq, nutq oʻstirish. 

Аннотация: В данной статье описаны пути, методы и средства совершенствования 

модуля «методика речи» методики обучения родному языку. Сегодня внедрение различных 

инноваций в систему образования служит повышению качества образования. В частности, 

несравнима важность проектного обучения в совершенствовании модуля «Методика 

обучения родному языку». В данной статье описаны методы применения метода 

проектирования при совершенствовании модуля «Методика развития речи» и организации 

его в учебном процессе. 

Ключевые слова: методика, проект, метод проектирования, модуль, речь, развитие 

речи. 
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